济宁医学院教务处函件

[image: image1.png]

                              教务函〔2018〕50号

关于组织2019年英语专业四、八级统测报名的通知
相关学院及单位：
根据高校外语专业教学测试办公室《关于2019年英语专业四、八级统测报考须知》（以下简称《须知》）要求，现组织我校2019年英语专业四、八级统测的报名工作，有关事项通知如下：

一、报名条件

1.英语专业高年级阶段统测（TEM8）

2015级英语专业本科生（考生类型的编号为“40”）；曾参加2018年TEM8统测但未通过的2014级英语专业学生可参加此次补考，且仅此一次补考机会，不参加作自动放弃，补考机会不顺延（考生类型的编号为“70”）。

2.英语专业基础阶段统测（TEM4）

2017级英语专业本科生（考生类型的编号为“40”）；曾参加2018年TEM4统测但未通过的2016级英语专业学生可参加此次补考，且仅此一次补考机会，不参加作自动放弃，补考机会不顺延（考生类型的编号为“70”）。

二、报名及缴费

拟报名学生须在2018年12月4日前到外国语学院进行报名登记，并于12月6日上午8:30-11:00缴纳报名费，逾期不予受理。报名费以学院为单位交至学校财务处，财务处不受理个人交费。

按照《须知》要求，英语专业八级统测（TEM8）报名费为45元/人，英语专业四级统测统测（TEM4）报名费为40元/人。

三、统测时间

2019年英语专业高年级阶段统测（TEM8）定于3月23日（星期六）上午8:30开始，2019年英语专业基础阶段统测（TEM4）定于4月20日（星期六）上午8:30开始，测试地点及相关考务安排另行通知。

四、考试成绩及个人成绩证明书

考生成绩在合格以上者，将分别颁发英语专业基础阶段（TEM4）和英语专业高年级阶段（TEM8）个人成绩证明书（60-69分为合格，70-79分为良好，80分以上为优秀），但参加补考的英语专业考生成绩虽达到良好以上也只颁发合格证书。统测不设查分。证书遗失不再补发；一旦遗失，可申请“TEM成绩证明”（证书发放超过四年，不予办理）。
五、注意事项

1.凡未通过基础阶段（TEM4）统测的英语专业考生，也可在本科四年级时参加高年级阶段（TEM8）的统测。

2.凡在统测中出现违纪行为的考生将被取消补考资格，并按国家和学校有关规定进行处理。

3.自2019年起，英语专业四级统测（TEM4）将调整听写项目（Dictation）的部分提示语，外国语学院需将具体调整内容及时告知学生。

教 务 处

                                       2018年11月30日